ДЕГТЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                             Р Е Ш Е Н И Е

05.03.2015  № 3                                                                                    с. Дегтярка

О внесении изменений в решение
№21 от 24.11.2014 « О введении
земельного налога на территории
муниципального образования
Дегтярский сельсовет Немецкого
национального района Алтайского
края»

      На основании  правовой экспертизы и в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Дегтярский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л :
1.Исключить из подпункта 1-2 пункта 3 решения № 21 от 24.11.2014  « О введении земельного налога на территории муниципального образования Дегтярский сельсовет Немецкого национального района  Алтайского края» слова « и физические лица, являющиеся индивидуальными  предпринимателями».
2. Настоящие  изменения в решение  № 21 от 24.11.2014 « О введении земельного налога на территории муниципального образования Дегтярский сельсовет Немецкого национального района  Алтайского края» вступают в силу с 1 января 2015 года.
3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               С.А. Барышев